BEDELLİ SERMAYE ARTIRIMINDAN ELDE EDİLECEK FONUN HANGİ AMAÇLARLA 
KULLANILACAĞINA İLİŞKİN RAPOR  

A. RAPORUN AMACI  

Şirketimizin 50.000.000,00-TL (Ellimilyon Türk Lirası) olan ödenmiş sermayesinin %30 
artış ile 65.000.000.- TL'ye (Atmışbeşmilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, 15.000.000,00.- 
TL (Onbeşmilyon Türk Lirası) tutarındaki sermaye artışının ortakların rüçhan haklarını 
kısıtlamadan hisse senetlerinin nominal değeri (0,01.-TL) üzerinden bedelli olarak 
yapılmasına ve gerekli tüm işlemlerin yürütülmesine ilişkin 15.04.2013 tarih ve 08 nolu 
Yönetim Kurulu Kararı aynı gün Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda duyurulmuştur.